
UCHWAŁA NR X/50/15
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 8 lipca 2015 r.

w sprawie przekazania majątku jednostce organizacyjnej gminy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz.594 ze zm.1)) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Przekazuje się do Miejsko Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dolsku część działki nr 659/2 o pow. 
0,0180 ha, na której usytuowany jest ogólnodostępny plac zabaw położony w Dolsku na Osiedlu Jaskółki przy ul. 
Akacjowej zapisanej w księdze wieczystej nr PO1M/00013730/1 Sądu Rejonowego w Śremie IV Wydziału Ksiąg 
Wieczystych.

§ 2. Przekazanie majątku następuje z dniem podjęcia uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r, poz.645, poz. 1318, Dz. U. z 2014r. 
poz.379, poz.1072.

Id: 0DEEB826-172E-4B1A-B1F5-99B18DC72674. Uchwalony Strona 1




